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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Логопеди (8 семестри) - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 110278 94,300 

2 108384 93,100 

3 108925 93,100 

4 108000 91,400 

5 108355 91,300 

6 110681 91,100 

7 107344 90,900 

8 107699 90,700 

9 107718 90,200 

10 107292 90,000 

11 107400 89,600 

12 108913 88,000 

13 110013 88,000 

14 108985 87,900 

15 110220 86,400 

16 108943 86,000 

17 107706 86,000 

18 109233 86,000 

19 108960 86,000 

20 108912 85,800 



21 110685 85,300 

22 109879 84,900 

23 109157 84,700 

24 107908 84,400 

25 110474 84,100 

26 108273 84,000 

27 109496 83,300 

28 108305 83,100 

29 109306 82,700 

30 110645 82,400 

31 110639 82,000 

32 108881 81,600 

33 110640 81,600 

34 109336 81,600 

35 108369 81,300 

36 107911 81,100 

37 109509 80,700 

38 108676 80,700 

39 108370 80,700 

40 108759 80,500 

41 107905 80,400 

42 106723 79,800 

43 110058 79,300 

44 110057 77,600 

45 109328 77,100 

46 110005 76,700 

47 108225 76,200 



48 108974 76,000 

49 109693 74,900 

50 108402 74,400 

 

Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Логопеди (8 семестри) - Специјални услови 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108823 82,000 

 


